1

根据《关于第 137 届中国进出口商品交易会出口展展位

申请事宜的通告》（会业字〔2024〕1089 号），现启动第

137 届中国进出口商品交易会（广交会）出口展展位申请工

作，有关事宜通知如下：

一、展览时间与形式

第 137 届广交会计划于 2025 年 4 月 15 日开幕，分三期

举办线下展，其中：

第一期：2025 年 4 月 15—19 日

第二期：2025 年 4 月 23—27 日

第三期：2025 年 5 月 1—5 日

二、展览内容

共设置 55 个展区。各展期对应展区设置详见附件 1，各

展区参展展品范围详见附件 2。

三、申请起止时间

品牌展位确认申请：即日起—11 月 20 日。

一般性展位申请：即日起—11 月 30 日。

四、展位申请流程